
ZARZĄDZENIE NR 97/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przerpowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 63 ust. 14 - 17  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) w związku z art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim w składzie:

1. Tomasz Olszewski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodniczący Komisji,

2. Grażyna Konopka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

3. Anna Chilicka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

4. Danuta Skrobacka - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty,

5. Mariusz Kałwak - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty,

6. Iwona Kaszprzyk - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty,

7. Jarosław Czerkawski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8. Agnieszka Stercuła - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9. Agata Maściuk - przedstawiciel Rady Rodziców,

10. Kazimiera Jasik - przedstawiciel Rady Rodziców,

11. Małgorzata Więckowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 495A9D5A-FB9B-430C-83D7-27072A4AFE35. Podpisany Strona 1


		2019-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




